ouvidoria@crecidf.gov.br / (61) 3321-1010, Setor de Diversões Sul, Edifício Boulevard, 4º andar, CEP: 70.391-900

CRECI INFORMA
Boletim Informativo

www.crecidf.gov.br
Presidente: Hermes Alcântara
Brasília, 08 de abril de 2016

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
O CRECI-DF, no uso de suas atribuições legais, faz saber que, por meio do presente edital, notifica o

Corretor Gilberto Messias Marques, CRECI 7126, Responsável-Técnico da empresa JGM Consultoria

Imobiliária LTDA, CRECI 13717, para c a fim de ter conhecimento do omparecer à sede do CRECI/DF,

ofício nº 306/2016, ficando cientificado de que, a partir da publicação do presente edital, passa a fluir o prazo

de 15 (quinze) dias.
Brasília, 08 de abril de 2016.

Hermes Alcântara
Presidente

	Página 1